Pengelolaan Keuangan Desa, maka Pemerintah Desa bersama BPD 

menetapkan Peraturan Desa Pledo Nomor 04 Tahun 2018 tentang 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa  tahun 2018, dengan rincian 

sebagai berikut:  

Anggaran Pendapatan dan Belanja  Desa  (APBDesa) Desa Pledo Tahun 

Anggaran 2018 sejumlah Rp 966.353.675,-(Sembilan Ratus Enam Puluh 

Enam Juta Tiga Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Tujuh Puluh 

Lima Rupiah) terdiri : 

Tabel 4.4
6

Data pembangunan Desa Pledo Tahun 2018 

1. PENDAPATAN 

1. 1. Swadaya, Partisipasi dan Gotong Royong Rp. - 

2. 2. Dana Desa Rp. 666.252.000 

3. 3. Bagian Dari Hasil Pajak dan Retribusi 

Daerah 

Rp. 7.000.237